平成 27 年 5 月吉日

御得意様各位

日本ジェネティクス株式会社
http://www.n-genetics.com/

【本 社】東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

【西日本営業所】京都市中京区西洞院通御池下ﾙ ﾗﾌｨｰﾈ御池 3F

〒604-8277 TEL：075-257-5421 FAX：075-257-5422

Sorenson BioScience, Inc.社プラチナリロードシステム仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記製品の仕様変更についてご連絡させて頂きます。

大変恐縮ではございますが、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

商品名 ： Platinum Reload System （プラチナリロードシステム 詰め替え式チップ）

■変更内容

詰め替え用トレイの色が、下記の通りチップの容量別にカラーコード化されました。

 これにより、色を見てすぐに容量の識別が容易になり、より便利にお使い頂けます。

変更前 ： グレー（全容量）               変更後 ：

10μL （赤）              200μL （黄）

300μL （緑）             1250μL （青）

※型番およびラックの色に変更はございません

■変更時期

順次切り替えとなります。ロットナンバーY23080 以降が仕様変更済みの製品です。

ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせ下さい。

今後とも当社製品を引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                 以上

型番 品名 型番 品名

70500 10ul リロード リーチチップ ナチュラル 70720 200ul リロードチップ スターターキット イエロー

70600 10ul リロード リーチチップ ナチュラル Low Binding 70530 300NX リロードチップ ナチュラル

70700 10ul リロードチップ スターターキット ナチュラル 70620 300NX リロードチップ ナチュラル Low Binding

70510 200ul リロードチップ ナチュラル 70730 300NX リロードチップ スターターキットナチュラル

70520 200ul リロードチップ イエロー 70540 1000XT（1250ul） リロードチップ ナチュラル

70610 200ul リロードチップ ナチュラル Low Binding 70740 1000XT（1250ul） リロードチップ スターターキットナチュラル

70710 200ul リロードチップ スターターキット ナチュラル